UBND  TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số         /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

MỜI HỌP

Kính gửi:

                                               - Văn phòng UBND tỉnh;

          - Sở Tài chính;

      - Sở Tư pháp.

 Thực hiện Kết luận số 226-KL/TU ngày 09/9/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chủ trương tiếp tục sắp xếp cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; cán bộ khuyến nông, thú y cơ sở;

việc bố trí công an cấp xã chính quy; Nghị quyết số 233/NQ-TU ngày 25/7/2022

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chủ trương sắp xếp lại ĐVHC cấp huyện và

PTĐT.

Sở Nội vụ tổ chức buổi làm việc để bàn chủ trương xây dựng đề cương

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định chế độ chính sách đặc thù của tỉnh hỗ trợ

cán bộ, công chức, viên chức dôi dư do sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã trình,

cụ thể:

Thành phần:

- Ở Sở Nội vụ:

+ Giám đốc Sở Nội vụ;

+ Phó Giám đốc Sở Nội vụ phụ trách;

+ Phòng Xây dựng chính quyền, Phòng Tổ chức biên chế, Phòng Công

chức, viên chức: Trưởng phòng và công chức chuyên môn phụ trách chế dộ,

chính sách cán bộ, công chức cấp xã;

- Ở Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Tư pháp: Đại biểu lãnh đạo cơ

quan và công chức chuyên môn liên quan

Thời gian: 14 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 01/02/2024.

Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ.

(Có dự thảo Tờ trình, đề cương Nghị quyết kèm theo)

Trân trọng đề nghị đại biểu bố trí thời gian dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T13:31:20+0700

		2024-01-31T14:29:58+0700

		2024-01-31T14:30:16+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T14:31:03+0700